Non obstantè, quod contrarium velit Martb. Coler. (sibi contrarius) consil. 22. incip. ac in istis quidem probabiliter adduci potest n. 13. ibi, verum hu, & similibus motibus non obstantibus n. 14. 15. 16. & n. seq. vol. 1. Henning. Gæd. (sibi etiam contrarius) consil. 15. num. 9. & num. seqq.

61 Jure communi feudorum res aliter se habet, & simultaneè investiti simul omnes non succedunt, sed habetur ratio graduum, ita, ut semper proximior præferatur remotiori,

sex. expr. in c. 1. sub fin. tit. de natura success. feud. Ioban. Kopp. d. decis. 47. n. 13. Andr. de Isern. in d. c. 1. tit. de natur. success. feud. n. 14. in med.

Hæc tamen conclusio limitatur, ratio graduum consideratur, & proximior remotiori præfertur.

62 Primò si in investiturâ clausula illa nach rechter Stipzahl / addita fuerit,

Hartm. Pistor. d. quest. 21. (ut sæpius ita, & responsum, & judicatum fuisse testatur) n. 3. ibi, quamobrem si quidem investiturâ, lib. 2. part. 2. Ambros. Schurer. de hæred. quæ ab intest. d. tit. 4. singul. 10. pag. 274. vers. verum limitatur tamen prædicta regula W. scmb. d. consil. 41. n. 86. vers. qui tamen hic in dictis investituris, & num. seq. part. 1. Martb. Coler. de decis. 52. (ubi ita à judicibus curialibus, & Scalânis Lipsensibus pronunciarî testatur) n. 17. ibi, limitatur tamen modò dicta regula, n. 18. & seq. par. 1. & d. consil. 22. n. 21. Ioban. Kopp. d. decis. 47. n. 16. ibi, secundò limitatur supra dicta constitutio, Zobel. part. 3. differ. 19. n. 9. & nu. 14. Fach. d. differ. 29. ante med. vers. limitant tamen notabiliter, & sub fin. vers. wo aber die clausula nach rechter Stipzahl/ Herm Vult. lib. 1. feud. c. 9. n. 112. vers. nisi enim in investiturâ discretè cautum sit.

63 Secundo limitatur, siquidem in investitura clausula illa nach rechter Stipzahl / verbis expressis non adjecta, sed solum de proximioribus in eâ dictum fuerit, daß die nächsten Bettern im Lehen succediren sollen / tunc simultaneè investiti etiam secundum gradum prærogativam vocati censentur,

Hartm. Pistor. (ubi ita à Scabinis Lipsensibus pronunciatum testatur) d. quest. 21. n. 4. ibi, sic quando de proximioribus dictum fuit, lib. 2. part. 2.

Tertio limitatur, si aliqui essent investiti sub nomine aliquo collectivo, quod multos in diversis gradibus existentes comprehenderet, velut, si alicujus hæredes feudales ex corpore legitimo descendentes (Leib Lehenserben) cum aliquo fuissent simul investiti, tunc in ordine successivo gradatim vocati existimantur, puta, quidam est pro se, & hæredibus suis feudilibus cum quodam agnato suo investitus, hic, si postea relictis tribus, vel pluribus filiis decedit, atq; ex liberis itidem alter decedens filios relinquit, atque deindè mortuo feudi possessore feudum aperitur, hoc casu sanè illius filii, & nepotes, qui de feudo simultaneè investitus est, indistinctè omnes non admittuntur, sed soli filii exclusis nepotibus ordine successivo vocati censentur, propterea, quod communiter DD. statuunt, quod vocati sub nomine colectivo includente plures personas in diversis gradibus constitutas, intelligantur vocati ordine successivo,